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Kjære medlemmer
Ja nå er vi inne i en flott årstid for oss håndarbeidsglade. Vi er i oppkjøringen til vår kanskje kjæreste høytid og ukebladene 
bugner av gode ideer til julens mat, pynting og gaver. De av dere som har lyst å lage julegaver og julepynt bør finne fram 
kalenderen med en gang og notere ned hva som skjer i Kreativiteten på tampen av året.

Hva har skjedd siden sist:
*For første gang har vi hatt silkemaling i Kreativiteten. Dette ble for mange av de fremmøtte et hyggelig bekjentskap. Ragna 
Berg-Rolness viste oss hvordan vi går frem og om fargespill. Resultatet ble flott og mange fine bilder ble laget. 
*Også trespikking var en pioneraktivitet i Kreativiteten. Selv om vi fikk vannblemmer og noen småsår klaget vi ikke. Ja et 
plaster hjelper også voksne damer når vi har litt vondt   Leif Bjarte Berge hadde en grundig innføring om kniver og emner, 
og han gav oss grundig innføring i kunsten å spikke mens han krydret kvelden med lærdom  og gode historier. Vi laget 
armbånd og hjerte og ble enige om at dette var faktisk utrolig kjekt. Det tror vi også Leif Bjarte syntes så vi håper han vil 
komme en annen gang også.
*Tirsdager – vi har begynt å sy spisebrikker. Det er ikke for sent å være med – kom innom på tirsdag. Vi har mønster.
*Nå er vi lykkelig innehaver av en ny strikketeknikk og det er dobbelstrikk. Dette er en veldig kjekk måte å stikke grytekluter 
på og vi takker oktobergruppa for en god ide, for deilig sund mat og for hyggelig en kveld. 

Aktiviteter høsten 2007
Dato  Tema Arr.   Info:
13. nov Sykveld Styret Til stor glede for alle ”fans” har Tone Finnanger kommet med ny Tildabok 

og materialsett. Vi skal sy en flott engel denne kvelden – denne kan du se 
nede i Kreativiteten. Nå sitter den i en stor krans ved skjærebordet. Det er 
gratis materialpakke til alle medlemmer. Påmeldingsliste vil bli hengt opp i 
Kreativiteten morgenen den 5. november. Vi anbefaler deg å sette deg på 
venteliste selv om kurset er fulltegnet..

26. og 27. nov Juledekorasjoner Styret Tradisjonen tro, vi møtes i Hagesenteret til Rognaldsen. Her får vi være 
med på demonstrasjon av det siste innen jul og julepynting og vi får 
anledning til selv å lage våre egne dekorasjoner. Dette er uka før 1. søndag 
i advent, så kanskje krans med 4 lys kan være en ide eller en flott krans kan 
pryde inngangsdøren din etter denne kvelden? Kjersti Rognaldsen vil nok 
sørge for at vi får rikelig med tips som vi kan bruke. Det har vært stor 
interesse for denne aktiviteten så derfor setter vi opp to kvelder. 
Påmeldingslister er hengt opp i Kreativiteten.

November Medlemskveld Nov. 
gruppa

Novembergruppa finner tema og dato for medlemskveld. Følg med på 
nettsidene våre og/eller i Firdaposten om nærmere info.

02. des Julebutikken Tradisjonen tro – Kreativitetens egen julebutikk åpner etter at julegrana er 
tent. Alle medlemmer oppfordres til å ha egene varer for salg og vi håper å 
åpne en flott butikk med et bredt spekter av varer. Om du har mye eller lite 
spiller ingen rolle, alle er like velkomne til å være med. Og for å spe på 
varesortimentet inviterer vi med oss noen gjesteutstillere. Har du spørsmål 
om julebutikken kan du kontakte Else Nord på telefon: 57 74 52 12 eller 99 
26 32 65. Påmeldingsliste henger i Kreativiteten. 

Alle aktiviteter starter kl 19:00 og vi har pause med kaffe med nåkke attåt. Vi pleier å ha loddsalg og vi har flotte gevinster. 

2008
Ja det er faktisk sant. Om kort tid er 2007 historie og vi begynner snart året 2008 med blanke ark og ny giv. Vi i styret ønsker 
at alle medlemmer skal ha et godt tilbud i Kreativiteten. Vi ønsker også at foreninga vår skal ha en aktivitetsplan som 
gjenspeiler medlemmenes ønsker og interesser. Derfor kjære medlemmer;  vi inviterer dere til å gi oss innspill om hva dere 
har lyst til. Det være seg turer, kurs, aktiviteter osv. Vi har muligheter til å leie inn kurslærere og til kjøp av diverse utstyr og 
vi har glimrende lokaler som kan huse det meste av aktiviteter. Grip denne muligheten og kom med ideer til vårens 
aktivitetsplan. 

Vi ønsker deg en fin november og vi håper vi ser deg på en eller flere av våre aktiviteter frem mot jul.  
Med vennlig hilsen
Oss i styret.

Kloke ord: Det umulige er mulig til det motsatte er bevist.  


